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Microphone
Infrared emitter
Infrared camera
Camera
Camera-status light
Microphone
Security cable slot
USB 2.0 port

Media card reader
Volume control buttons
Power button

Power and battery status light/
hard drive activity light

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Touchpad

Headset port

USB 3.0 with PowerShare
HDMI port

USB Type-C port

Power connector port

Service Tag label
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Mikrofon

Pemancar inframerah
Kamera inframerah
Kamera

Lampu status kamera
Mikrofon

Slot kabel pengaman
Port USB 2.0
Pembaca kartu media
Tombol kontrol volume
Tombol Daya

Lampu status baterai dan daya/
lampu aktivitas hard disk

13.
14.
15.
16.

18.
19.

Panel sentuh

Port headset

USB 3.0 dengan PowerShare
Port HDMI

Port USB Tipe-C

Port konektor daya

Label Tag Servis
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Modes

Mode | gleas¥)

Notebook
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Stand
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Tablet
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Tent
Tenda | 4.all
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